



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  
 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 ΑΡ.ΠΡΩΤ: 20008/19503/18-12-2018

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  
 Α.Δ.Α:

### ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ

Στο Πέραμα, σήμερα την 18<sup>η</sup> του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 2018 οι παρακάτω συμβαλλόμενοι, αφενός ο **Δήμος Περάματος** που εκπροσωπείται νόμιμα από τον Δήμαρχο κ. Λαγουδάκη Ιωάννη και αφετέρου η εταιρεία **ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ.ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ** που εδρεύει ΠΥΡΓΟΥ 7 – ΝΕΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 55 – ΑΧΑΡΝΑΙ- ΤΚ. 13679- ΤΗΛ. 2102403465 – ΑΦΜ. 019585126 Δ.Ο.Υ. ΑΧΑΡΝΩΝ, οι οποίοι συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων ο κ. Λαγουδάκης Ιωάννης με την ιδιότητά του ως Δήμαρχος αφού έλαβε υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο 2 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Της περίπτ. ε΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.. 1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (Α΄133)
6. Την Α/292 Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με ΑΔΑ:ΩΣ4ΕΩΞΔ-Ρ5Τ(ΑΔΑΜ: 18REQ004069668) σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί και διατεθεί δαπάνη ποσού 24.800,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α.: 30-6662.0005 και έχει γίνει η δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016.
7. Το γεγονός ότι απαιτείται η Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών της υλοποίησης του προγράμματος «Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου σύμφωνα με το άρθρο 61 του Ν.4414/2016 (ΦΕΚ 149<sup>Α</sup>) Κ.Α. ΕΣΟΔΟΥ 1219.0005, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην μελέτη με αρ. 41/2018 και με αρ. πρωτ. 17381/16928/08-11-2018 του τμήματος Συντήρησης & Μικροέργων, της Δ/νσης της Τεχνικής Υπηρεσίας.
8. Την με αρ. Πρωτ.:18755/18269/29-11-2018 Πρόσκληση που αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ την 29-11-2018 με ΑΔΑΜ 18PROC004092853 προς τους οικονομικούς φορείς περί υποβολής προσφοράς, για την Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου.
9. Την προσφορά της επιχείρησης **ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ.ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ** με αρ. πρωτ.: 19274/18778/06-12-2018
10. Την από 06/12/2018 γνωμοδότηση της επιτροπής διενέργειας διαδικασιών σύναψης Δημοσίων συμβάσεων

Αναθέτει στον δεύτερο των συμβαλλομένων **ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ.ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ** την Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου, ως εξής:

| <b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ</b> |                                 |                        |                 |                     |                    |
|-------------------------------------|---------------------------------|------------------------|-----------------|---------------------|--------------------|
| <b>Α/Α</b>                          | <b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ</b>         | <b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b> | <b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b> | <b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ</b> | <b>ΑΞΙΑ (€)</b>    |
| 1                                   | Άμμος μπετού                    | B.B.                   | 100             | 15,00               | 1.500,00           |
| 2                                   | Άμμος ποταμού                   | B.B.                   | 30              | 29,00               | 870,00             |
| 3                                   | Χαλίκι                          | B.B.                   | 20              | 16,00               | 320,00             |
| 4                                   | Γαρμπίλι                        | B.B.                   | 30              | 16,00               | 480,00             |
| 5                                   | Μάρμαρο                         | ΣΑΚΟΙ<br>25 Kg         | 294             | 1,40                | 411,60             |
| 6                                   | Πλάκες πεζοδρομίου λευκές 40Χ40 | m2                     | 500             | 4,00                | 2.000,00           |
| 7                                   | Πλάκες πεζοδρομίου λευκές 50Χ50 | m2                     | 300             | 4,00                | 1.200,00           |
| 8                                   | Τσιμέντα μαύρα                  | ΣΑΚΟΙ<br>50 Kg         | 300             | 4,00                | 1.200,00           |
| 9                                   | Τσιμέντα λευκά                  | ΣΑΚΟΙ<br>50 Kg         | 199             | 8,00                | 1.592,00           |
| 10                                  | Ασβέστης                        | ΣΑΚΟΙ<br>25 Kg         | 600             | 1,50                | 900,00             |
| 11                                  | Κόλλα πλακιδίων                 | ΣΑΚΟΙ<br>25 Kg         | 120             | 8,40                | 1.008,00           |
| 12                                  | Στόκος πλακιδίων                | Kg                     | 100             | 0,90                | 90,00              |
| 13                                  | Σίδερα beton Φ8                 | Βέργες<br>3 m          | 202             | 1,10                | 222,20             |
| 14                                  | Σίδερα beton Φ10                | Βέργες<br>3 m          | 200             | 1,70                | 340,00             |
| 15                                  | Οικοδομικό πλέγμα T131          | TEM.                   | 50              | 16,95               | 847,50             |
| <b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>   |                                 |                        |                 |                     | <b>12.981,30 €</b> |

**Σύνολο χωρίς ΦΠΑ: 12.,981,30 €**

**Φ.Π.Α (24%): 3.115,51 €**

**Τελικό Σύνολο: 16.096,81 €**

Η συνολική αξία της ανάθεσης για την Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου είναι 12.981,30€ (πλέον ΦΠΑ) .

Οι δαπάνες που προκαλούνται από τις συγκεκριμένες αναθέσεις είναι στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος « Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 30.6662.0005 για την Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Ενίσχυσης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» νομικών προσώπων δημοσίου .

Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται τμηματικά ή επί του συνόλου των ειδών σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του υπό σύνταξη συμφωνητικού, αφού προσκομιστούν όλα τα δικαιολογητικά πληρωμής, τα οποία και θα ελεγχθούν από την αρμόδια υπηρεσία, με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και ως (50) πενήντα ημέρες μετά την υποβολή από τον προμηθευτή του ισόποσου/σων εξοφλητικού/κων τιμολογίου/γίων.

Ο δεύτερος των συμβαλλομένων δήλωσε ότι έλαβε γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συμφωνητικό συντάχθηκε σε (3) αντίτυπα, έλαβε ο κάθε ένας από τους συμβαλλόμενους από ένα και υπογράφηκε ως εξής:

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ**

**ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ**